
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Information från styrelsen – April 2026 

Hej! Här kommer viktig information från styrelsen i bostadsrättsföreningen Stolmakaren 9. Läs 

igenom brevet noga så att du får all information. Om något är oklart är du varmt välkommen 

att kontakta styrelsen. 
Kontaktuppgifter till styrelsen finns på anslagstavlan vid entrén. Styrelsen nås även via e-post: 

styrelse@brfstolmakaren9.se 

 

 

Vårstädning – söndag 10:e maj klockan 14.00 

Söndagen den 10:e maj klockan 14.00 är det samling på innergården för att göra 

innergården fin inför sommaren. 

 

Vi ska tillsammans bland annat 

plocka fram utemöblerna och 

grillen, olja in utemöblerna och de 

timrade trädgårdsanläggningarna, 

rensa upp i rabatterna och gödsla, 

sopa innegården och ta bort 

mossa/ogräs mellan plattorna, 

tvätta dörrmattorna och allmän 

städa upp inför sommaren.   

 

Alla medlemmar är varmt välkomna. Du har möjlighet att träffa både styrelsen och 

dina grannar. Städningen brukar ta ca 2 timmar och föreningen bjuder på fika i 

samband med städningen. 

 

 

Påminnelse angående sopor/avlopp 

Glas, tidningar, pappersförpackningar, plastförpackningar och metallförpackningar är INTE 

hushållssopor och får INTE kastas i sopnedkastet utan läggas in returstationen i hörnet Lunt-

makargatan/Rehnsgatan.  

 

Styrelsen vill även påminna att inte spola ner saker i avloppet som exempelvis blöjor, sanitets-

produkter, tops, bomullstussar och liknande föremål eftersom detta leder till stopp i stam-

marna och medför onödiga kostnader för föreningen.  
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Är du intresserad av styrelsearbete? 

Senaste föreningsstämman beslutade om att inte välja någon valberedning. Är du intresserad 

av styrelsearbete? Det ger en god inblick i hur en bostadsrättsförening fungerar, vilket ansvar 

de boende har och vad det innebär att gemensamt äga fastigheten. Vidare lär man snabbt 

känna sina grannar. Om du är intresserad kontakta någon i styrelsen eller skicka ett mail till 

styrelsens mailadress. 
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